Министерство труда и социальной защиты населения
Ставропольского края

П Р И К А З
08 июля 2024 г. г. Ставрополь № 225

О признании утратившими силу некоторых приказов министерства труда и
социальной защиты населения Ставропольского края, министерства
социального развития и занятости населения Ставропольского края и
министерства социальной защиты населения Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
приказ министерства труда и социальной защиты населения

Ставропольского края от 01 апреля 2010 г. № 80 «Об утверждении Порядка
выплаты единовременного пособия гражданам, пострадавшим в результате
террористических актов, членам семей (супруге (супругу), детям, родителям,
лицам, находившимся на иждивении) гражданина, погибшего (умершего) в
результате террористического акта и (или) при пресечении террористического
акта правомерными действиями»;

приказ министерства труда и социальной защиты населения
Ставропольского края от 16 декабря 2010 г. № 226 «О внесении изменений в
приказ министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского
края от 01 апреля 2010 г. № 80 «Об утверждении Порядка выплаты
единовременного пособия гражданам, пострадавшим в результате
террористических актов, членам семей (супруге (супругу), детям, родителям,
лицам, находившимся на иждивении) гражданина, погибшего (умершего) в
результате террористического акта и (или) при пресечении террористического
акта правомерными действиями»;

пункт 3 изменений, внесенных в некоторые приказы министерства труда
и социальной защиты населения Ставропольского края по вопросам выплаты
отдельных видов пособий гражданам, утвержденных приказом министерства
социального развития и занятости населения Ставропольского края
от 14 февраля 2012 г. № 97;

приказ министерства социального развития и занятости населения
Ставропольского края от 13 июня 2012 г. № 225 «О внесении изменений в
Порядок выплаты единовременного пособия гражданам, пострадавшим в
результате террористических актов, членам семей (супруге (супругу), детям,
родителям,- лицам, находившимся на иждивении) гражданина, погибшего
(умершего) в результате террористического акта и (или) при пресечении
террористического акта правомерными действиями, утвержденный приказом

2

министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края
от 01 апреля 2010 г. № 80»;

пункт 3 изменений, внесенных в некоторые приказы министерства труда
и социальной защиты населения Ставропольского края по вопросам выплаты
отдельных видов пособий гражданам, утвержденных приказом министерства
социальной защиты населения Ставропольского края от 08 октября 2012 г.
№414;

пункт 1 изменений, внесенных в некоторые приказы министерства труда
и социальной защиты населения Ставропольского края и министерства
социальной защиты населения Ставропольского края, утвержденных приказом
министерства социальной защиты населения Ставропольского края
от 25 сентября 2013 г. № 303;

пункт 3 изменений, внесенных в некоторые приказы министерства труда
и социальной защиты населения Ставропольского края, министерства
социального развития и занятости населения Ставропольского края и
министерства социальной защиты населения Ставропольского края по
вопросам, связанным с предоставлением мер социальной поддержки
отдельным категориям граждан, утвержденных приказом министерства труда
и социальной защиты населения Ставропольского края от 13 января 2014 г.
№ 11;

приказ министерства труда и социальной защиты населения
Ставропольского края от 27 апреля 2017 г. № 197 «О внесении изменения в
Порядок выплаты единовременного пособия гражданам, пострадавшим в
результате террористических актов, членам семей (супруге (супругу), детям,
родителям, лицам, находившимся на иждивении) гражданина, погибшего
(умершего) в результате террористического акта и (или) при пресечении
террористического акта правомерными действиями, утвержденный приказом
министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края
от 01 апреля 2010 г. № 80»;

пункт 3 изменений, внесенных в некоторые приказы министерства труда
и социальной защиты населения Ставропольского края, утвержденных
приказом министерства труда и социальной защиты населения
Ставропольского края от 01 августа 2018 г. № 325.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.